本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

報道資料 令和5年5月2日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ
報道機関　各位

部課名 国民スポーツ大会・全国障害者スポーツ大会推進室

件　　名 ＳＡＧＡ２０２４鹿島市　クリーンアップ運動について

アピールポイント

2024年に開催するSAGA2024において，全国から鹿島市に来られる大会関係
者を気持ちよくお迎えするため，大会会場周辺のクリーンアップ活動を実施しま
す。市民の皆様のご協力お願いします。

なお、本活動は日頃よりランニング中に地域の見守り活動を行う「鹿島パトラ
ン」のご協力を得て行います。

説　　明

　１．実施時期　　令和５年５月８日（月）　１９：００～

　２．実施場所　　蟻尾山公園　鹿島市民球場周辺
　　　　　　　　　　（鹿島市大字納富分５９００番地）

　３．参加方法　　どなたでも参加できます。事前登録不要

　４．集合場所　　鹿島市民球場

　５．その他　　　今回のクリーンアップ活動は、令和5年5月20日（土）に鹿島
　　　　　　　　　　 市民球場で開催されるSAGA２０２４軟式野球リハ大会前に
                      大会会場の清掃活動を行うものです。

shougai09@city.saga-kashima.lg.jp

別添資料

国民スポーツ大会・全国障害者スポーツ大会推進室

中島　智子

０９５４－６３－２１２５

０９５４－６３－２３１３

あり なし

mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp